
 

Strana 1 (celkem 3)  

č.DP: 0005480110 

 

DOHODA O ZRUŠENÍ SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY ZAŘÍZENÍ  

č. DP: 0005480010 

(dále jen „Dohoda“) 

     

uzavřená mezi subjekty 

 

1. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost     
Se sídlem: Sokolovská 42/217, PSČ 190 00, Praha 9, Vysočany      

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 

              spisová značka B 847 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1 

č. účtu: 1930731349/0800 

Zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva a 

                   Mgr. Matejem Augustínem, členem představenstva 

 

 dále jako „DP“              

       

 a  

 

2. Lidl Česká republika v.o.s. 

Se sídlem: Nárožní 1359/11 PSČ 158 00, Praha 5  
IČO: 26178541 

DIČ: CZ26178541, plátce DPH 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 

              spisová značka A 42824 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

č. účtu: 216386993/0300 

Zastoupená: , na základě plné moci 
Osoba odpovědná za Dohodu: Jaroslav Drda 

 

dále jako „Lidl“ 

 

DP a Lidl společně jako „Smluvní strany“ 

 

 

 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 

 I.1.  Společnost ACL Investment, a.s. a DP uzavřely dne 20.8.2010 Smlouvu o zajištění 
přeložky zařízení č. DP: 0005480010 (dále jen „Smlouva‘‘), týkající se připravované akce 

výstavby „Administrativního centra Letňany“ pro budoucí uložení „SO.04.11 Přeložka kVN 
kabelu a optokabelu Dopravního podniku hl. m. Prahy“ na části pozemku parc. č. 547/35 v 

katastrálním území Letňany. 



 

Strana 2 (celkem 3)  

 I.2.  Lidl je nástupnickou společností společnosti ACL Investment, a.s., která zanikla 
a přešla na Lidl na základě fúze sloučením ze dne 20.12.2018. Tímto i Smlouva přešla na Lidl. 

Čl. II. 
Předmět dohody 

 

 II.1. Smluvní strany se dohodly na zrušení výše uvedené Smlouvy včetně všech závazků 
z ní vyplývajících, a to z důvodu, že stavba nebyla realizována. 

 

 II.2. Smluvní strany konstatují, že mají mezi sebou navzájem vyrovnány veškerá práva 
a závazky plynoucí ze Smlouvy. 
 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 
 

          III.1.  Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv 

podle Zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné 
informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Lidl dále 
bere na vědomí, že DP je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a že 
informace týkající se plnění této Dohody budou na žádost poskytnuty třetím osobám za 
podmínek stanovených tímto zákonem.  
 

 III.2. Tato Dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž DP obdrží 
1 vyhotovení a Lidl 1 vyhotovení.  
   

 III.3. Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění Dohody bude předcházet uveřejnění Smlouvy. 
 

 III.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a jsou 
seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, 
určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.   
 

Přílohy: 
1. Výpis z obchodního rejstříku pro DP ve formě výtisku ze sítě Internet 
2. Výpis z obchodního rejstříku pro Lidl ve formě výtisku ze sítě Internet 
3. Plná moc pro p.  



 

Strana 3 (celkem 3)  

 

V Praze dne  V Praze dne 

Za DP 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

Za Lidl 

Lidl Česká republika v.o.s. 
 

 

 

 

………………………………                                              …………………………… 

Ing. Petr Witowski  

předseda představenstva na základě plné moci  
 

 

 

……………………………… 

Mgr. Matej Augustín 

člen představenstva 

 

Interní doložka Lidl 
 

Potvrzuji, že 

 

☐ Dohoda byla právně schválena, 
☐ Dohoda byla daňově schválena, 
☐ Dohoda byla věcně schválena a 

☐ obchodní partner byl prověřen v systému IDprove / ☐ prověření v systému IDprove není 
vyžadováno. 

 

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za Dohodu:  

 

Podpis:  


